
                             Suomen Ruskaliitto ry 
Suomen Ruskaliitto on perustettu 1974 tarkoituksenaan tukea ja edistää jäsentensä psyykkistä ja 
fyysistä hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Toiminta tapahtuu pääsääntöisesti liittoon 
kuuluvissa jäsenyhdistyksissä. 
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Suomen Ruskaliiton yhteinen Syysretki 21.-23.9.2018  
 
Yhteinen Syysretkemme Siilinjärvelle Kunnonpaikkaan onnistui hyvin kolmen Ruskayhdistyksen 
voimin. Osanottajia oli Kemistä, Oulusta ja Jyväskylästä yhteensä 120. Kukin yhdistys toteutti 
matkan omalla ohjelmallaan.  
 
Yhteisenä ohjelmana oli perjantai-illan tilaisuus, johon ohjelman toteuttivat mukana olleitten 
yhdistyksien ohjelmansuorittajat.  
 
 Puheenjohtajat: Välittäkää kiitokseni, vielä näin jälkikäteenkin, 

     kaikille ohjelman suorittajille! 
       Saimme todella hyvän ja mukavahenkisen tilaisuuden! 
       Saimme nauttia yhteisessä tilaisuudessamme! 
 
Yhteisen tilaisuuden lisäksi saimme tavata tuttuja eri yhdistyksistä, vaihtaa kuulumisia ja myös 
tutustua toisiin Ruskalaisiin niin eri yhdistyksistä kuin myös omasta yhdistyksestä. 
Yhdessä matkustaminen yhdistää ja vahvistaa yhteenkuuluvaisuuden tunnetta! 
 
Maaseudun Terveys- ja Lomahuollon tuetuista lomista ovat useat Ruskalaiset päässeet 
nauttimaan jo huhtikuussa Kalajoella ja lokakuussa samoihin nautintoihin pääsevät myös monet 
Härmän kylpylässä. Nauttikaa saamastanne tuesta ja hyvin ansaitusta lomasta. 
 
Syksyn aikana kaksi Ruskayhdistystä juhlii 40-vuotista toimintaansa: 
 Akaan Seudun Ruskat ry  14.10.  
 Rovaniemen Seudun Ruskayhdistys ry 27.10. 
 
Seinäjoen Seudun Ruskayhdistys teki oman ruskaretkensä Saariselälle, 12 tuntia suuntaansa 
autossa, 5 päivää perillä, 88 jäsentä mukana, ja siksi osanotto Kunnonpaikkaan jäi väliin. 
Terveisiä Lapin matkalta! 
 
Syksyn toiminta on käynnistynyt kaikissa yhdistyksissä mitä moninaisemmin tapahtumin ja retkin. 
Toivon Teille kaikille aktiivista syksyä! Nauttikaamme yhteisestä harrastuksestamme! 
 
 
Ruska-terveisin  
 

Pentti Kaukonen 
 
Suomen Ruskaliitto ry 
Pentti Kaukonen Varikkotie 6 0400-212136 
Hallituksen puheenjohtaja 90150 Oulu pentti.kaukonen@dnainternet.net 


